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USA vill ytterligare försämra förbindelserna med Kuba

	 

 

 Mike Hammers uppdrag i Havanna: att bryta förbindelserna med Kuba

Åh, vilken ära för Kuba: Mike Hammer, allsmäktig chargé d'affaires på USAs ambassad, har beslutat att hedra oss med sin närvaro.

Med sitt glänsande CV efter 30 år av destabilisering av länder har denne ?diplomat? klivit ner från sin piedestal för att bli både

VIP-livvakt åt dekadenta hantlangare och den gode samariten som beskyddar ?hopplösa fall?. Sändebudet för världens ?friaste?

makt promenerar nu runt i Havanna och över hela Kuba och letar efter det perfekta fotoupplägget. Vilken hängivenhet, Mike! Eller

snarare, vilken fräckhet.

Hammer är inte här varken för att be för eller ?stödja folket?. Hans uppdrag är att provocera, reta upp, irritera tills den kubanska

regeringen tappar tålamodet och sparkar honom i den diplomatiska röven. Varför? För att det passar som hand i handske med Marco

Rubios, den nya chefen för USAs diplomati,  policy om ?maximalt tryck?. Han drömmer om att stoppa flyg, visum,

penningförsändelser och till och med den luft som Kuba andas. Och om han lyckas bli utvisad ? bingo! Washington får en perfekt

ursäkt för att dra åt blockadens skruvar ännu hårdare och ropa ?Titta så elaka kubanerna är?. En lysande plan, om det inte vore för att

Kuba redan har sett den här cirkusen alltför många gånger.

Han vet att den ?opposition? som han försöker återuppliva är ett dåligt skämt som inte får någon på ön att skratta. Damerna i vitt,

eller snarare imperiets hantlangare, med sina skolboksmarscher finansierade av USAID, är som en billig såpopera som inte ens den

mest aningslösa turist blir övertygad av. José Daniel Ferrer? Snälla, killen som dunkade huvudet i ett bord för att fejka offer är inte

precis ?dissidenternas profet?. Trots all sin cynism måste till och med Hammer skratta åt hur patetiska dessa ?frihetskämpar? är.

Men han behöver naturligtvis inte att de ska vara relevanta; de behöver bara göra väsen av sig för foton och rubriker i Miami.

Det mest komiska är den fräckhet med vilken han framställer sig själv som de mänskliga rättigheternas Messias ? hur ädelt är det
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inte att vilja ?befria? Kuba samtidigt som man representerar det land som har kvävt Kuba i 60 år med en blockad som gör att just de

kubaner som han säger sig vilja rädda står utan mat och medicin! Hans hyckleri är så briljant att han rentav förtjänar en Oscar. Besök

på Virgen de la Caridad del Cobre? Möten med biskopar? Snälla, det är inte att tro; det är en fälla för att utnyttja religiösa känslor

och måla upp Kuba som ett ateistiskt helvete. Synd bara att även USAs kyrkor har avfärdat denna fars om ?religiös förföljelse?. Men

nu är han ju inte här för sanningens skull, utan för dramats.

Tror han att han ska få Kuba att gå i hans fälla med detta skådespel? Stackars förvirrade man! Det kubanska folket, som har skickat

hem 13 gringopresidenter, kommer inte att nappa på det betet. Utvisa honom? Inte en chans. Det skulle vara att ge efter för

Washington och dess kalla kriget-manus. I stället kommer Kuba att låta honom framföra sina löjliga shower och gå omkring med

sina ?oppositionella? av papp medan kubanerna tittar på honom med en blandning av medlidande och hån. För allvarligt talat, han är

bara ännu en yankee med erövrarpretentioner som till slut, precis som alla hans föregångare, besegrad kommer att packa sina väskor.

Så, Mike, fortsätt med dina mässor, dina foton och dina usla ?fighters?. Kuba kommer, med sin värdighet i behåll, att se dig gå,

precis som vi har sett så många andra gå. Medan du drömmer om att ?rädda oss? kommer vi att fortsätta att göra motstånd och bygga

vår framtid utan att be om din tillåtelse. Trevlig hemresa, ?hjälte?!

https://micubaporsiempre.wordpress.com/2025/05/16/mike-hammer-el-salvador-yanqui-que-pasea-buscando-bronca/

https://razonesdecuba.cu/mike-hammer-romper-relaciones-con-cuba-su-mision-en-la-habana/

CV250616

Stöd Kubas matsuveränitet!

Nu drar Svensk-Kubanska igång ett agroekologiskt jordbruksprojekt! Bidra du också till den kubanska visionen för matsuveränitet,

starka lokalsamhällen, och hållbart jordbruk!

Svensk-Kubanska ger stöd till ett småskaligt projekt till en agroekologisk gård i Las Lajas i provinsen Cienfuegos. I första hand

gäller det att kunna köpa in bevattningsutrustning. Vi behöver få ihop 150 000 kr. Vill du bidra? Sätt in valfri summa på PG 23 57

15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72. Märk betalningen "agroekologi". Stort tack. 

 

 Kom med i Svensk-Kubanska Föreningen!
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